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Til Kultur- og Frit idsudvalget Københavns Kommune 
 
Ansøgning om t ilskud t il permanent arrangements-godkendelse og flugtvejsplan på Fabrikken 
 
Efter i 10 år at  have nyt  godt af  midlert idige godkendelser hver gang et  arrangements skal afholdes, har 
brandmyndighederne nu sagt nej. Vi står derfor overfor at  skulle lave en permanent flugtvejsplan. 
Uden den vil vi ikke længere kunne afholde f.eks. Alt_Cph., Åbent hus – eller blot  som nu her: fagenes fest  for de 
gamle håndværkere i kvarteret , eller november: seminar arrangeret  af OL med bygge og boligministeren om 
fremtidens urbane rum. Alt  sammen noget vi jo rigt ig gerne vil, og som også er en del af vores kontrakt  med Kultur - 
og Frit idsforvaltningen - som vi vil få svært ved at  leve op t il, i fald det ikke kan lade sig gøre.  
 
Vi har i t roet  det  ville ligge på omkring 50.000, og ville så selv have betalt  det , men det viser sig så nu, at  der skal 
bygges en 12 m. lang rampe udenfor, rives et  skur ned og bygges en ny brandvæg (og flugt  vej), bygges et  handicap 
toilet , nye branddøre osv. Vi kan nu se at  det  komme t il at  koste ca. 200.000 – og det skal gøres inden d. 30.08.2013.  
 
Budget:  
 
Nedrivning af væg og stakit , ny dørkarm og dobbelt  fløjdør branddør 48.000 
Arkitekt  tegninger                                                18.000 
Ny rampe (aftagelig), 12 m, brandsikker m. rækværk)                    75.000                     
Handicap toilet(nedrivning af væg og ny dør og nyt  toilet)                     25.000 
Div                         12.000 
I alt                                              178.000 

M oms                       35.600 
I alt med moms                                                                                              213.600 

 

 
Vi håber i har mulighed for at  hjælpe os med denne sag. Udgiften er blevet væsent lig større end forventet, og vi har 
ikke mulighed for at  stable midler på benene t il så stor en udgift  selv. 
 
 
M ed venlig hilsen 
 
 
Bestyrelsesformand Anna Krogh  og daglig leder  Camilla Nørgård 
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